
                                                                                                                             
Uchwała Nr VI/27/2015

Rady Gminy Wijewo
z dnia 29 kwietnia 2015 r.  

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół
i przedszkola, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wijewo.
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia
1982 r. – Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2014 r. poz. 191 z późn. zm.) Rada Gminy Wijewo
uchwala, co następuje:
§ 1.  1.  Tygodniowy obowiązkowy wymiar  godzin  zajęć dydaktycznych,  wychowawczych
i opiekuńczych nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla
stanowisk  o  różnym  tygodniowym  obowiązkowym  wymiarze  godzin,  oblicza  się  z
dokładnością do części setnych (do drugiego miejsca po przecinku) według wzoru:
W=(X1+X2) : [(X1:Y1) + (X2:Y2)] 
gdzie: W – łączny wymiar tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć,
           X1, X2,... – oznacza ilość godzin poszczególnych stanowisk przydzieloną 
                               nauczycielowi w arkuszu organizacji szkoły
           Y1, Y2,... – oznacza tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin określony dla danych 
                               stanowisk w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela
2. Wymiar, o którym mowa w ust. 1 przyjmuje się w pełnych godzinach tak, że godzinę do
0,5 pomija się, a godzinę co najmniej 0,5 przyjmuje się za pełną.
§  2.  1.  Różnica  między  tygodniowym  wymiarem  godzin  przydzielonych  a  ustalonym
tygodniowym obowiązkowym wymiarem godzin stanowi liczbę godzin ponadwymiarowych.
2. Godziny ponadwymiarowe rozlicza się od ustalonego tygodniowego wymiaru godzin.
§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIII/86/07 Rady Gminy Wijewo z dnia 31 października 2007 r. w
sprawie  określenia  tygodniowego  obowiązkowego  wymiaru  godzin  zajęć  niektórych
nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym
jest Gmina Wijewo.
§ 4.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo.
§  5.  Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  ma  zastosowanie  od  roku  szkolnego
2015/2016.


